令和 7 年 4 月 10 日

ご利用者ご家族様

特別養護老人ホーム友愛園

友愛園短期入所生活介護事業所

施設長 城谷和代

面会・営業時間（宿直廃止）変更のお知らせ

日頃より当施設の運営にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

感染予防対策の為の面会制限に、ご家族の皆様にはご迷惑をおかけしております。

 この度、各居室フロアで面会をしていただけるようになりました。また、差し入れ等の

ご飲食も可能となりました。

面会の予約方法、予約時間、面会人数（３人まで）は今まで通りとなっております。

面会時、以下の点にご注意ください

・面会人数は 3 人までです。（面会途中での交代はできません。4 人以上になる場合は

改めてご予約をお取りください）

・必ず不織布マスクをご持参ください。

・過去２週間以内に感染者や感染の疑いのある者との接触した場合、また面会者ご本人

が発熱、のどの痛み等の感染症が疑われる症状がある方は面会をご遠慮ください。

・ご利用者様のその日の状態で面会が困難な場合もありますのでご理解下さい。

・面会時間より早く来られても、外でお待ちいただくこともありますので、時間通りに

ご来園下さい。

・面会後２日以内に感染症(新型コロナウイルス、インフルエンザなど)に罹患があった

場合は大変お手数ですが施設に連絡をお願いいたします。

・LINE 面会は通常通り行っていますので、ご利用ください。

・外出も可能となりますので、ご希望のある方はご相談ください。

4/21 より宿直体制を廃止し、これに伴い、事務所の営業時間が 8：30～17：30

となります。17：30～翌 8：30 は、留守番電話へ切り替わります。

誠に勝手ではございますが、営業時間（8：30～17：30）にご連絡・ご来園をお

願いします。

連絡先 ０８２－８４８－２６２６